



评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202400872001001

招标人	云南云天新能矿业有限公司		评标公示发布时间	2024 年 9 月 27 日	
招标代理机构	云南招标股份有限公司		开标时间	2024 年 9 月 24 日 9: 00	
工程名称	云天化电池新材料前驱体配套 450 万 t/a 磷矿浮选项目场平工程		开标地点	安宁市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标		评标办法	综合评估法	
中标候选人名称	投标报价	工期	质量	项目负责人证书及编号及业绩	失信惩戒情况
第一中标 候选人	中国有色 金属工业 第六冶金 建设有限公司	土地用地红线点确定后，以监理签发开工令之日起算工期，场平工期为 58 天完成施工并交付验收。	工程质量须符合《建筑工程施工验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑地基基础工程施工质量验收标准》（GB 50202-2018）、《建筑工程施工土石方工程安全技术规范》（JGJ 180-2009）等国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性验收合格。	1、拟派往本项目的施工项目经理：李桦；具备中华人民共和国一级建造师注册证书（证书注册编号：豫1412023202400605）。 2、拟派往本项目的施工技术人员：王宏涛；具备高级工程师职称（证书编号：2012082000259）。 3、具备有效的企业营业执照。 4、资质：具备建筑工程施工总承包特级资质；具备企业安全生产许可证。 5、拟派往本项目的施工项目经理：李桦；具备中华人民共和国一级建造师注册证书（证书注册编号：豫1412023202400605）。 6、拟派往本项目的施工技术人员：王宏涛；具备高级工程师职称（证书编号：2012082000259）。 7、财务要求：提供了近三年（2021 年、2022 年、2023 年）经第三方审计机构出具的审计报告及财务报表。 8、信誉要求：提供了信誉承诺及信誉查询截图。 9、非联合体投标。	无
					76.37

第二中标 候选人	鸿巍建设 集团（云 南）有限公 司	下浮 47 %	土地用地红线点确 定后，以监理签发 开工令之日起算工 期，场平工期为 60 天完成施工并交付 验收。	工程质量须符合《建筑工程施 工质量验收统一标准》 （GB50300-2013）、《建筑地 基基础工程施工质量验收标 准》（GB 50202-2018）、《建 筑施工土石方工程安全技术规 范》（JGJ 180-2009）等国家、 地方、行业现行工程建设强制 性标准、相关质量验收标准及 规范的要求，并确保一次性验 收合格。	1、拟派往本项目的施工项目经理： 王飞；具备中华人民共和国一级建 造师注册证书（证书注册编号：云 1532017201848391）。 2、拟派往本项目的施工技术负责 人：何国军；具备高级工程师职称 （证书编号：1610069387）。	无	一、具备有效的企业营业执照。 二、资质：具备建筑工程施工总承包一 级资质；具备企业安全生产许可证。 三、拟派往本项目的施工项目经理：王 飞；具备中华人民共和国一级建造师注 册证书（证书注册编号：云 1532017201848391）。 四、拟派往本项目的施工技术人员： 何国军；具备高级工程师职称（证书编 号：1610069387）。 五、财务要求：提供了近三年（2021 年、 2022 年、2023 年）经第三方审计机构出 具的审计报告及财务报表。 六、信誉要求：提供了信誉承诺及信誉 查询截图。 七、非联合体投标。	70.73
第三中标 候选人	南湖建设 集团有限 公司	下浮 40 %	土地用地红线点确 定后，以监理签发 开工令之日起算工 期，场平工期为 60 天完成施工并交付 验收。	工程质量须符合《建筑工程施 工质量验收统一标准》 （GB50300-2013）、《建筑地 基基础工程施工质量验收标 准》（GB 50202-2018）、《建 筑施工土石方工程安全技术规 范》（JGJ 180-2009）等国家、 地方、行业现行工程建设强制 性标准、相关质量验收标准及 规范的要求，并确保一次性验 收合格。	1、拟派往本项目的施工项目经理： 陈伟；具备中华人民共和国一级建 造师注册证书（证书注册编号：云 1532018201900820）。 2、拟派往本项目的施工技术负责 人：盖周卫；具备高级工程师职称 （证书编号： Y120234051840170231）。	无	一、具备有效的企业营业执照。 二、资质：具备建筑工程施工总承包二 级资质；具备企业安全生产许可证。 三、拟派往本项目的施工项目经理：陈 伟；具备中华人民共和国一级建造师注 册证书（证书注册编号：云 1532018201900820）。 四、拟派往本项目的施工技术人员： 盖周卫；具备高级工程师职称（证书编 号：Y120234051840170231）。 五、财务要求：提供了近三年（2021 年、 2022 年、2023 年）经第三方审计机构出 具的审计报告及财务报表。 六、信誉要求：提供了信誉承诺及信誉 查询截图。 七、非联合体投标。	68.41

被否决投标人情况：山东长龙三辉建设工程有限公司递交的投标文件中 2023 年财务报表未提供利润表，该单位资格评审不通过。

备 注	1、招标文件资格条件未要求企业业绩。 2、招标文件资格条件未要求施工项目经理业绩。 3、招标文件资格条件未要求施工技术负责人业绩。	
招标人审核意见	同意发布。	审核人： 韦朝安
此评标公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。		



